
 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 20.01.2021 №66-п 

 

О внесении изменения в постановление 

Брянской городской администрации                            

от 30.07.2018 №2222-п «О разрешении 

разработки проекта планировки, содержащего 

проект межевания, территории трассы для 

отвода земельного участка под строительство 

двух ЛЭП 110 кВ АО «УК «Брянский 

машиностроительный завод – ПС «Машзавод»   

в Бежицком  районе города Брянска 

 

Руководствуясь статьями 42,43,45,46 Градостроительного кодекса РФ,                     

на основании обращения АО «Управляющая компания «Брянский 

машиностроительный завод» от 02.10.2020 №УК-01/17-1135 и решения 

комиссии по рассмотрению проектов планировки элементов планировочной 

структуры территории города Брянска (протокол от 06.11.2020) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации                   

от 30.07.2018 №2222-п «О разрешении разработки проекта планировки, 

содержащего проект межевания, территории трассы для отвода земельного 

участка под строительство двух ЛЭП 110 кВ АО «УК «Брянский 

машиностроительный завод – ПС «Машзавод» в Бежицком  районе города 

Брянска следующее изменение: 

- пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:  

«2. Разработку проекта планировки территории продлить                            

на 6 месяцев с момента опубликования данного постановления.». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 



 

 

2 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» в течение 7 дней с даты его принятия и разместить                       

на официальном сайте Брянской городской администрации в сети 

«Интернет». 

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить             

на заместителя Главы городской администрации Холину М.Э. 

 
 

Глава администрации           А.Н. Макаров  

 

 


